EME5
Įvadiniai / avariniai įjungimo ir išjungimo jungikliai
DS-EME5-LT-000 - 13 / 12 / 22S.7.0.1
EME5
Įvadiniai / avariniai įjungimo ir išjungimo jungikliai
Pagrindinės savybės
•	90° perjungimo kampas
•	Produkto variantai, kuriuose yra NO ir NC pagalbiniai kontaktai
•	�Lengvas kabelio montavimas per M20 / 25 sandariklius
•	Anksčiau atsidarantis kontaktas
•	Atitinka apkrovos pertraukimo reikalavimus iki 690 VAC
•	Gnybtų varžtai atviroje padėtyje
•	 Užrakinimo galimybė padėtyje išjungta
Gaminio kodas
Gaminio kodas Perjungėjo
schema
Veikimo srovė
AC21A *
Galia
400 VAC/AC3*
Poliai NO kontaktai NC kontaktai
EME5-20-2100 61192   20 A 2,2 kW 2 - -
EME5-20-4100 61194 20 A 3,7 kW 4 - -
EME5-20-2111 41211 20 A 3 kW 2 1 1
EME5-20-4111 41411 20 A 5,5 kW 4 1 1
EME5-40-4111 41411 40 A 15 kW 4 1 1
EME5-63-4111 41411 63 A 30 kW 4 1 1
*Papildoma informacija:
 - AC21A perjungimo rezistinės apkrovos, įskaitant mažas perkrovas
- AC3 Variklio: paleidimas, išjungimas, variklio eksploatavimas
EME5 yra paviršinio montavimo rotoriniai izoliuoti jungikliai, skirti naudoti
komerciniais / pramoniniais tikslais. Perjungėjai sumontuoti IP65 korpuse. EME5
serija galima komplektuoti su papildomais kontaktais (NO ir NC tipo).
Techniniai duomenys
Apsaugos standartai IP65 (atitinka EN 60529)
Aplinkos sąlygos
Temperatūra 25—40 °C
Santykinė drėgmė
≤50% rH (prie +40 °C)
≤90% rH (prie +20 °C) (ne
kondensatas)
Naudojimo sritis
•	�Apsauginiai jungikliai ventiliatoriams, šildymo ir oro kondicionavimo įrangai (pvz.,
stogo ventiliatoriai, ventiliatoriai, vėdinimo įrenginiai ir kt.)
•	Tinkami naudoti kaip įjungimo / išjungimo arba priežiūros jungikliai
Standartai
•
Tvirtinimas ir išmatavimai
Gaminio kodas A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
EME5-20-2100 100 125 120
EME5-20-4100 100 125 120
EME5-20-2111 100 125 120
EME5-20-4111 100 125 120
EME5-40-4111 114 175 135
EME5-63-4111 114 175 135
Valdikliai, perjungėjai ir potenciometrai
ON / OFF perjungėjas
4www.sentera.euS.7.0.1
EME5
Įvadiniai / avariniai įjungimo ir išjungimo jungikliai
DS-EME5-LT-000 - 13 / 12 / 22
Perjungėjo schema
Perjungėjo schema 41211 Perjungėjo schema 41411
Perjungėjo schema 61192 Perjungėjo schema 61194
Perjungėjo schema 41411
Pakuotė
I P
A
Gaminio kodas Pakuotė Ilgis
[mm]
Plotis
[mm]
Aukštis
[mm]
Neto
svoris
Bruto
svoris
EME5-20-2100
Vienetas
(1 vnt.) 130 105 125 0,43 kg 0,48 kg
Dėžė (20
vnt.) 550 271 271 11 kg 12 kg
EME5-20-4100
Vienetas
(1 vnt.) 130 105 125 0,43 kg 0,48 kg
Dėžė (20
vnt.) 550 271 271 11 kg 12 kg
EME5-20-2111
Vienetas
(1 vnt.) 130 105 125 0,43 kg 0,48 kg
Dėžė (20
vnt.) 550 271 271 11 kg 12 kg
EME5-20-4111
Vienetas
(1 vnt.) 130 105 125 0,43 kg 0,48 kg
Dėžė (20
vnt.) 550 271 271 11 kg 12 kg
EME5-40-4111
Vienetas
(1 vnt.) 180 120 135 0,73 kg 0,8 kg
Dėžė (20
vnt.) 621 371 300 17,2 kg 18 kg
EME5-63-4111
Vienetas
(1 vnt.) 180 120 135 0,73 kg 0,8 kg
Dėžė (20
vnt.) 621 371 300 17,2 kg 18 kg